Tunc descendit de montibus cum equitibus in virtute magna, et obtinuit omnem civitatem, et omnem inhabitantem terram. De universis autem urbibus assumpsit sibi auxiliarios viros fortes, et electos ad bellum. Tantusque metus provinciis illis inecepsit, ut universarum urbium habitatores principes, et honorati simul cum populis exirent obviam venienti, excipientes eum cum coronis et lampadibus, ducentes choros in tympanis et ^b tibiis. Nec ista tamen facientes, ferocitatem ejus pectoris mitigare potuerunt: nam et civitates eorum destruxit, et lucos eorum excidit. Precepit enim illi Nabuchodonosor rex, ut omnes deos terræ exterminaret, videlicet ut ipse solus diceretur Deus ab his nationibus, quæ potuissent Holofernis potentia subjugari. Pertransiens autem Syriam Sobal, et omnem Apameam, omnemque Mesopotamiam, venit ad Idumeos in terram Gabaa, accepitque civitates eorum, et sedis ibi per triginta dies, in quibus diebus adunari præcepit universum exercitum virtutis suæ.

[Cap. IV.] Tunc audientes hæc filii Israel, qui habitabant in terra Juda, timuerunt valde a facie ejus. Tremor et horror invasit sensus eorum, ne hoc faceret Jerusalem et templo Domini, quod fecerat exercitus civitatibus et templis earum. Et miserunt in omnem Samariam per circuitum usque Jeriche et præoccupaverunt omnes vertices montium: et muris circumdederunt ricos suos, et congregaverunt frumenta in præparationem pugnæ.

Sacerdos etiam Eliacim scripsit ad universos qui erant contra Esdrelon, quæ est contra faciem campi magui juxta Dothain, et universos, per quos via transitus esse poterat, ut obtinerent ascensus montium, per quos via esse poterat ad Jerusalem, et illic custodirent ubi angustum iter esse poterat inter montes.

Et fecerunt filii Israel, secundum quod constiterat eis sacerdos Domini Eliacim. Et clamavit omnis populus ad Dominum instantia magna, et humiliaverunt animas suas in jejunis, ^c et orationibus, ipsi et mulieres eorum. Et induerunt se sacerdotes cilicii, et infantes prostraverunt contra faciem templi Domini, et altare Domini operuerunt cilicio, et clamaverunt ad Dominum ^d Deum Israel unanimiter, ne darentur in prædam infantes eorum, et uxores eorum in divisionem, et civitates eorum in extermine, et sancta eorum in ^e pollutionem, et fierent opprobrium gentibus.

^a Idem ms. tacet pronomen nostra: tum legit, *Nos* jam et *fili*, etc.

^b Vocabas et *tibiis* idem ms. omittit.

^c Rursum tacet idem ms. voces et orationibus.

^d Hic quoque verba, *Deum Israel*, idem ms. non agnoscit.